sionem nns inde mittimus. Alia Petri II.

Regis Aragori, ann. laSS. pro Libertalibus

Catalanorum : Item quod nos... non possi-

mus emere infra Tenednnes alicujus Castri

Baronis, Mititis,... alodium aliquod, etc.

[Charta ann. 942. in Appendice Marcse

Hispan. col. 855 : Tntum vero castrum^ vo-

catum Marrce cum omnibus fructibus et Te-

nedonibus atqiie pertinentiis... post obitum

nostrum donamus
,
reliitquimus , sive accnr-

damus Domino Deo et domui S. Cmcilicc.

Riirsum occurrit in Literis ann. iiSy. ibid,

col. 1282. et in Charta ann. 1160. col.

i33o. Charta ann. 1080. in Probat. nova;

Histor. Occitan. torn. 2. col. 3io : In sta-

gnis atque riiis, quie sunt in alodio vet Te-

nedone S. Pauli (Narbon.) jam dicli. Oc-
currit rursunicoi. 419- 4f'7- 4^8. 629. etc.

In Tenesonem et co'mmendam dare, in

Charta ann. i394. Camerse Comput. Pro-
vincise.]

\ Tenedus, Eadem nolione : Ita ut unus
quisque habeat suas Tenedos in pace, in

Conventione ann. 1140. in Probat. novas

Hist. Occitan. col. 491-

^ Tenenuria, Villa. Charta Wilhelmi
Jiistitiarii generalis Regis Angliae apud
Johan. Skenseum de verborum significa-

tione pag. 82 : Mandamus quatenus sum-
monealis sea summoneri faciatis legitime co-

ram testibus legalibus , de qualibet baronia

XII. vel XV. homines ad hoc opus magis suf-

ficientes, et de qualibet Tenendria seu villa

IV. velvi. homines, et de qualibet burgo xii.

Vide Tenandrius.

Tenura, Gall. Tenure. Wist. Translat.

S. Guthlaci num.iSi : Qui meta et finis

inter utriusque Ecclesia: agros , certo discri-

mine Tenuras et extensiones utrimque dister-

minat et ceriificat. [Charta ann. io5o. ex
Archivo S. Victoris Massil. ; Dono ipsas

Tenuras cum prredicta Ecclesia... quantum
tenent ipsas Tenuras cum mansionibus

,

cum Curtis, cum oglatis , cum campis, cum
ortis, cum niolendiuis, cum omnibus appen-
diciis , cum montibus et vallibus, etc. Alia

ann. circiler iioo. ex eod. Archivo : Man-
siones quce in ilia Tenura erant. Charta ann.

circiter 1178. inter Instr. torn. 3. Gall.

Chr. novae edit. col. 1074 '• Notum sit

omnibus.... quod Petrus Ebredun. Jrchiep.

et nepotes sui... dederunt Tenuram totam,

quam habebant in fortareza, domui S. Gra-

tis pro daobus snlidis et sex denariis , prceter

terram illam quam tenet Columba Maurella.

Charta Roberti Comitis Castriae apud Ste-

phanotium torn. i5. Fragm. JMSS. pag.

ii5 : Sciatis me concessisse (Floriacensi

CcEnobio) quidquid habeo in duas Mentigas

,

excepta Tenura Roberti de Sermentum. Vita